
Rechtik – PROJEKT

Hornopolní 12, 702 00 Ostrava

tel. 596 618 468

e-mail: rechtik-jrp@volny.cz

Stavba: Splašková kanalizace Lískovec
odkanalizování místní části Gajerovice, 2.část

Část:

Název: Soupis prací
Stupeň PD: Dokumentace provedení stavby (DPS)

Objednatel: Statutární město Frýdek-Místek

Vypracoval: Ing. Josef Rechtik

Arch.číslo: 22/2017

Datum: říjen 2020



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Frýdek-Místej, k.ú. Lískovec u F-M Datum: 22.06.2021

Zadavatel: IČ:
Statutární město Frýdek-Místek DIČ:

Uchazeč: IČ: 64618081
DIČ: CZ64618081

Projektant: IČ:
Josef Rechtik DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Josef Rechtik DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2017-22-2
Splašková kanalizace Lískovec, odkanalizování místní části Gajerovice, 2.část

LB 2000, s.r.o.

849 604,86

Sazba daně Základ daně Výše daně
849 604,86 178 417,0221,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 1 028 021,88

Strana 2 z 13



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2017-22-2

Stavba:

Místo: Frýdek-Místej, k.ú. Lískovec u F-M Datum:

Zadavatel: Statutární město Frýdek-Místek Projektant:
Uchazeč: LB 2000, s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

22.06.2021

Josef Rechtik
Josef Rechtik

378 625,35312 913,5102 SO 02 Kanalizační přípojky

849 604,86 1 028 021,88

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

649 396,53536 691,3501 SO 01 Kanalizace gravitační

Splašková kanalizace Lískovec, odkanalizování místní části Gajerovice, 2.část

Strana 3 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Frýdek-Místej, k.ú. Lískovec u F-M Datum: 22.06.2021

Zadavatel: IČ:
Statutární město Frýdek-Místek DIČ:

Uchazeč: IČ: 64618081
DIČ: CZ64618081

Projektant: IČ:
Josef Rechtik DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Josef Rechtik DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 536 691,35

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 536 691,35 21,00% 112 705,18

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 649 396,53

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Splašková kanalizace Lískovec, odkanalizování místní části Gajerovice, 2.část

01 - SO 01 Kanalizace gravitační

LB 2000, s.r.o.

Strana 4 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Frýdek-Místej, k.ú. Lískovec u F-M Datum: 22.06.2021

Zadavatel: Statutární město Frýdek-Místek Projektant: Josef Rechtik
Uchazeč: LB 2000, s.r.o. Zpracovatel: Josef Rechtik

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 536 691,35

HSV - Práce a dodávky HSV 508 508,64

    1 - Zemní práce 258 681,74

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 7 280,30

    4 - Vodorovné konstrukce 4 972,50

    5 - Komunikace pozemní 57 767,63

    8 - Trubní vedení 143 543,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 24 608,53

      99 - Přesun hmot 18 675,70

    997 - Přesun sutě 11 654,94

M - Práce a dodávky M 1 800,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 1 800,00

000 - Ostatní náklady 13 625,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 12 757,71

    VRN3 - Zařízení staveniště 10 206,17

    VRN7 - Provozní vlivy 2 551,54

01 - SO 01 Kanalizace gravitační

Splašková kanalizace Lískovec, odkanalizování místní části Gajerovice, 2.část

Strana 5 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Frýdek-Místej, k.ú. Lískovec u F-M Datum: 22.06.2021

Zadavatel: Statutární město Frýdek-Místek Projektant: Josef Rechtik
Uchazeč: LB 2000, s.r.o. Zpracovatel: Josef Rechtik

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 536 691,35

D HSV Práce a dodávky HSV 508 508,64

D 1 Zemní práce 258 681,74

1 K 113107153
Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 300 mm 
strojně pl přes 50 do 200 m2

m2 45,000 45,00 2 025,00

VV (20,00+12,50+5,00)*1,20 45,000

2 K 113107182
Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl 
přes 50 do 200 m2

m2 45,000 56,35 2 535,75

3 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 500 l/min

hod 40,000 35,00 1 400,00

4 K 115101301
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 
m přítok do 500 l/min

den 20,000 1,00 20,00

5 K 119001405 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm m 3,600 20,00 72,00
VV 3*1,20 3,600

6 K 119001421
Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně 
ložených kabelů

m 2,400 20,00 48,00

VV 2*1,20 2,400

7 K 129001101
Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v 
blízkosti inženýrských sítí

m3 26,400 550,00 14 520,00

VV (3,60+2,40)*2,20*2,00 26,400

8 K 129951121
Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v 
odkopávkách nebo prokopávkách strojně

m3 0,500 3 087,00 1 543,50

9 K 132212111
Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách 
třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně

m3 12,000 750,00 9 000,00

VV kopané sondy 5 ks
VV 2,00*0,80*1,50*5 12,000

10 K 132254204
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3

m3 129,870 300,00 38 961,00

VV průměrná hloubka výkopu 2,20 m
VV "rýha" 32,50*2,20*1,20 85,800
VV "rozšíření pro šachty 5%" 85,80*0,05 4,290
VV "montážní jámy protlaku" 3,00*2,00*(2,90+3,73) 39,780
VV Součet 129,870

11 K 141721217
Řízený zemní protlak délky do 50 m hloubky do 6 m s 
protlačením potrubí vnějšího průměru vrtu do 280 mm v 
hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4

m 40,000 1 598,50 63 940,00

12 K 151101102
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 
m

m2 275,600 75,00 20 670,00
VV "rýha" 32,50*2,20*2 143,000
VV "montážní jámy protlaku" 2*(3,00+2,00)*2*(2,90+3,73) 132,600
VV Součet 275,600

13 K 151101112
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 
do 4 m

m2 275,600 25,00 6 890,00

14 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 129,870 120,00 15 584,40

15 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 233,766 90,00 21 038,94

VV 129,87*1,80 233,766

16 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 129,870 5,00 649,35

17 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 99,570 110,00 10 952,70

VV "výkop" 129,87 129,870
VV "obsyp a lože potrubí" 32,50*1,20*0,65*-1 -25,350
VV "šachty" 0,75*2,20*3*-1 -4,950
VV Součet 99,570

18 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 166,282 205,16 34 114,42
VV 99,57*1,67 'Přepočtené koeficientem množství 166,282

19 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 21,450 350,00 7 507,50

VV 32,50*1,20*0,55 21,450

20 M 58331351 kamenivo těžené drobné frakce 0/4 t 35,822 201,25 7 209,18
VV 21,45*1,67 'Přepočtené koeficientem množství 35,822

Splašková kanalizace Lískovec, odkanalizování místní části Gajerovice, 2.část

01 - SO 01 Kanalizace gravitační

Strana 6 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 280,30
21 K 348171130 Montáž rámového oplocení výšky přes 1,5 do 2 m m 9,000 124,20 1 117,80

22 K 359901211 Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci m 72,500 85,00 6 162,50

D 4 Vodorovné konstrukce 4 972,50

23 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého

m3 5,850 850,00 4 972,50

VV 32,50*1,20*0,15 5,850

D 5 Komunikace pozemní 57 767,63
24 K 564851113 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 170 mm m2 45,000 187,00 8 415,00

VV (20,00+12,50+5,00)*1,20 45,000

25 K 564851114 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 180 mm m2 45,000 198,00 8 910,00

26 K 565145101
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 60 mm š do 1,5 m

m2 45,000 343,85 15 473,25

27 K 573211112
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 
kg/m2

m2 112,500 11,50 1 293,75
VV (20,00+12,50+5,00)*3,00 112,500

28 K 577134221
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 
mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 112,500 210,45 23 675,63

D 8 Trubní vedení 143 543,00

29 K 831362193
Příplatek k montáži kameninového potrubí za napojení 
dvou dříků trub pomocí převlečné manžety DN 250

kus 2,000 3 500,00 7 000,00

30 K 871360310
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného 
SN 10 z polypropylenu DN 250

m 72,500 140,00 10 150,00

31 M 28617021
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 
250x6000mm SN10

m 73,588 662,25 48 733,41

VV 72,5*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 73,588

32 K 892362121
Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 250 těsnícím 
vakem ucpávkovým

úsek 3,000 882,90 2 648,70

33 K 894411121
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na 
potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30

kus 2,000 6 258,06 12 516,13

34 K 896212112
Spadiště kanalizační z betonu kruhové boční dno beton 
tř. C 25/30 90° horní potrubí DN 250 nebo 300

kus 1,000 15 000,00 15 000,00

35 M 59224176
prstenec šachtový vyrovnávací betonový 
625x120x80mm

kus 3,000 235,18 705,53

36 M 59224187
prstenec šachtový vyrovnávací betonový 
625x120x100mm

kus 1,000 264,50 264,50

37 M 59224188
prstenec šachtový vyrovnávací betonový 
625x120x120mm

kus 2,000 289,46 578,91

38 M 59224312
kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 
100x62,5x58cm

kus 3,000 1 233,38 3 700,13

39 M 59224050
skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými 
stupadly 100x25x12cm

kus 1,000 731,86 731,86

40 M 59224051
skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými 
stupadly 100x50x12cm

kus 1,000 990,50 990,50

41 M 59224052
skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými 
stupadly 100x100x12cm

kus 1,000 1 735,58 1 735,58

42 M 59224029
dno betonové šachtové DN 300 betonový žlab i 
nástupnice 100x78,5x15cm

kus 3,000 5 386,37 16 159,11

43 K 896290113
Příplatek ke spadišti jednoduchému nebo bočnímu 
ZKD 300 mm výšky

kus 2,000 4 698,00 9 396,00

44 K 899104112
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně 
rámů pro třídu zatížení D400, E600

kus 3,000 1 500,00 4 500,00

45 M 55241003
poklop kanalizační betonolitinový, rám betonolitinový 
160mm, D 400 bez odvětrání

kus 3,000 2 910,88 8 732,64

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 24 608,53

46 K 966072811
Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky 
výšky do 2m

m 9,000 75,87 682,83

47 K 977151127
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 250 mm do 
stavebních materiálů

m 0,300 17 500,00 5 250,00

D 99 Přesun hmot 18 675,70

48 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t 224,176 50,00 11 208,80

49 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 
hmot otevřený výkop

t 21,334 350,00 7 466,90

D 997 Přesun sutě 11 654,94

50 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 32,542 90,00 2 928,78

51 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 292,878 2,00 585,76

VV 32,542*9 'Přepočtené koeficientem množství 292,878

52 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 
01 01

t 32,542 140,15 4 560,78

Strana 7 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

53 K 997321611 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 32,542 110,00 3 579,62

D M Práce a dodávky M 1 800,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 1 800,00

54 K 460010024
Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v 
zastavěném prostoru

km 0,100 18 000,00 1 800,00

D 000 Ostatní náklady 13 625,00
55 K ostatní 2 Dopravně inženýrská opatření kus 1,000 10 000,00 10 000,00

56 K ostatní 3
Dokumentace skutečného provedení a zaměření 
stavby, geometrický plán

m 72,500 50,00 3 625,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 12 757,71

D VRN3 Zařízení staveniště 10 206,17
57 K 030001000 Zařízení staveniště % 2,000 5 103,09 10 206,17

D VRN7 Provozní vlivy 2 551,54
58 K 070001000 Provozní vlivy % 0,500 5 103,09 2 551,54

Strana 8 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Frýdek-Místej, k.ú. Lískovec u F-M Datum: 22.06.2021

Zadavatel: IČ:
Statutární město Frýdek-Místek DIČ:

Uchazeč: IČ: 64618081
DIČ: CZ64618081

Projektant: IČ:
Josef Rechtik DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Josef Rechtik DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 312 913,51

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 312 913,51 21,00% 65 711,84

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 378 625,35

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Splašková kanalizace Lískovec, odkanalizování místní části Gajerovice, 2.část

02 - SO 02 Kanalizační přípojky

LB 2000, s.r.o.

Strana 9 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Frýdek-Místej, k.ú. Lískovec u F-M Datum: 22.06.2021

Zadavatel: Statutární město Frýdek-Místek Projektant: Josef Rechtik
Uchazeč: LB 2000, s.r.o. Zpracovatel: Josef Rechtik

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 312 913,51

HSV - Práce a dodávky HSV 308 188,51

    1 - Zemní práce 126 415,64

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 745,20

    4 - Vodorovné konstrukce 5 550,50

    5 - Komunikace pozemní 36 959,56

    8 - Trubní vedení 131 208,82

      99 - Přesun hmot 5 545,10

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 455,22

    997 - Přesun sutě 6 853,57

000 - Ostatní náklady 4 725,00

02 - SO 02 Kanalizační přípojky

Splašková kanalizace Lískovec, odkanalizování místní části Gajerovice, 2.část

Strana 10 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Frýdek-Místej, k.ú. Lískovec u F-M Datum: 22.06.2021

Zadavatel: Statutární město Frýdek-Místek Projektant: Josef Rechtik
Uchazeč: LB 2000, s.r.o. Zpracovatel: Josef Rechtik

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 312 913,51

D HSV Práce a dodávky HSV 308 188,51

D 1 Zemní práce 126 415,64

1 K 113107153
Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 300 mm 
strojně pl přes 50 do 200 m2

m2 26,500 45,00 1 192,50

VV zpevněná plocha: 26,5 m, zahrada: 28,0 m
VV šířka rýhy 1,0 m
VV 26,50*1,00 26,500

2 K 113107182
Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl 
přes 50 do 200 m2

m2 26,500 56,35 1 493,28

3 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 500 l/min

hod 20,000 35,00 700,00

4 K 115101301
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 
m přítok do 500 l/min

den 20,000 1,00 20,00

5 K 119001405 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm m 5,000 20,00 100,00
VV 5*1,00 5,000

6 K 121151104
Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 250 mm 
strojně

m2 38,800 50,00 1 940,00

VV kanalizační přípojky
VV 28,00*1,00 28,000
VV vodovodní přípojka
VV 13,50*0,80 10,800
VV Součet 38,800

7 K 129001101
Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v 
blízkosti inženýrských sítí

m3 18,000 550,00 9 900,00

VV 5,00*2,00*1,80 18,000

8 K 132254204
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3

m3 119,205 300,00 35 761,50

VV průměrná hlobka 1,80 m, šířka rýhy 1,0 m
VV 54,50*1,00*1,80 98,100
VV "rozšíření pro naapojení a šachty 5%" 98,10*0,05 4,905

VV
vodovodní přípojka, průměrná hloubka 1,50m, šířka rýhy 0,80 
m

VV 13,50*0,80*1,50 16,200
VV Součet 119,205

9 K 151101101
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 
m

m2 236,700 50,00 11 835,00
VV 54,50*1,80*2 196,200
VV 13,50*1,50*2 40,500
VV Součet 236,700

10 K 151101111
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 
do 2 m

m2 236,700 15,00 3 550,50

11 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 50,085 120,00 6 010,20

VV výkopek v komunikaci
VV 26,50*1,00*1,80*1,05 50,085

12 K 175112101
Obsypání potrubí při překopech inženýrských sítí ručně 
objem do 10 m3

m3 3,780 350,00 1 323,00

VV 13,50*0,80*0,35 3,780

13 K 175112109
Příplatek k obsypání potrubí při překopech inž sítí 
objemu do 10 m3 za prohození sypaniny

m3 3,780 1,00 3,78

14 K 181111111
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 
nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5

m2 120,000 14,00 1 680,00

VV (26,50+13,50)*3,00 120,000

15 K 181351004
Rozprostření ornice tl vrstvy do 250 mm pl do 100 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně

m2 38,800 50,00 1 940,00

VV kanalizační přípojky
VV 28,00*1,00 28,000
VV vodovodní přípojka
VV 13,50*0,80 10,800
VV Součet 38,800

16 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 
m2 v rovině a ve svahu do 1:5

m2 120,000 25,00 3 000,00

17 M 00572410 osivo směs travní parková kg 1,800 80,00 144,00

Splašková kanalizace Lískovec, odkanalizování místní části Gajerovice, 2.část

02 - SO 02 Kanalizační přípojky

Strana 11 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 120*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 1,800

18 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 90,162 90,00 8 114,58

VV 50,09*1,80 90,162

19 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 50,090 5,00 250,45

20 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 84,375 110,00 9 281,25

VV 119,21 119,210
VV 54,50*1,00*0,55*-1 -29,975
VV 13,50*0,80*0,45*-1 -4,860
VV Součet 84,375

21 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 55,319 205,16 11 349,25
VV 26,50*1,00*(1,80-0,55)*1,67 55,319

22 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 24,525 350,00 8 583,75

VV 54,50*1,00*0,45 24,525

23 M 58331351 kamenivo těžené drobné frakce 0/4 t 40,957 201,25 8 242,60
VV 24,525*1,67 'Přepočtené koeficientem množství 40,957

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 745,20
24 K 348171130 Montáž rámového oplocení výšky přes 1,5 do 2 m m 6,000 124,20 745,20

D 4 Vodorovné konstrukce 5 550,50

25 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého

m3 5,450 850,00 4 632,50

VV 54,50*1,00*0,10 5,450

26 K 451595111
Lože pod potrubí otevřený výkop z prohozeného 
výkopku

m3 1,080 850,00 918,00

VV 13,50*0,80*0,10 1,080

D 5 Komunikace pozemní 36 959,56
27 K 564851113 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 170 mm m2 26,500 187,00 4 955,50

VV 26,50*1,00 26,500

28 K 564851114 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 180 mm m2 26,500 198,00 5 247,00

29 K 565145101
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 60 mm š do 1,5 m

m2 26,500 343,85 9 112,03

30 K 573211112
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 
kg/m2

m2 79,500 11,50 914,25
VV 26,50*3,00 79,500

31 K 577134221
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 
mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 79,500 210,45 16 730,78

VV 26,50*3,00 79,500

D 8 Trubní vedení 131 208,82
32 K 831263195 Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN 100 až 300 kus 8,000 500,00 4 000,00

33 K 871161211
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných elektrotvarovkou D 32 x 3,0 mm

m 13,500 50,00 675,00

34 M 28613170
potrubí vodovodní PE100 SDR11 se signalizační 
vrstvou 100m 32x3,0mm

m 13,703 34,39 471,18

VV 13,5*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 13,703

35 K 871313121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým 
kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160

m 54,500 80,00 4 360,00

36 M 28611165 trubka kanalizační PVC DN 160x3000mm SN8 m 56,135 498,77 27 998,26
VV 54,5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 56,135

37 K 877161101
Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub 
d 32

kus 2,000 150,00 300,00

38 M
HWL.630003203
216

TVAROVKA ISO SPOJKA 32-32 kus 2,000 466,67 933,34

39 K 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160

kus 16,000 100,00 1 600,00

40 M 28617338 koleno kanalizace PP KG DN 160x45° kus 8,000 141,68 1 133,44

41 M 28611588 zátka kanalizace plastové KG DN 150 kus 8,000 46,35 370,76

42 K 877360420
Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub 
korugovaných DN 250

kus 4,000 500,00 2 000,00

43 M 28617361
odbočka kanalizace PP korugované pro KG 45° DN 
250/160

kus 4,000 2 213,75 8 855,00

44 K 879171911 Výměna napojení vodovodní přípojky na potrubí DN 32 kus 1,000 1 000,00 1 000,00

45 K 894812201
Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 
průtočné

kus 8,000 2 661,68 21 293,40

46 K 894812231
Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura 
korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm

kus 8,000 1 488,56 11 908,48

47 K 894812241
Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura 
teleskopická světlé hloubky 375 mm

kus 8,000 671,60 5 372,80

48 K 894812249
Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 
za uříznutí šachtové roury

kus 8,000 1 500,00 12 000,00

49 K 894812262
Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový 
plný do teleskopické trubky pro třídu zatížení D400

kus 8,000 2 618,32 20 946,56

Strana 12 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

50 K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 13,500 25,00 337,50

51 K 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm m 13,500 8,00 108,00

D 99 Přesun hmot 5 545,10

52 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t 98,442 50,00 4 922,10

53 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 
hmot otevřený výkop

t 1,780 350,00 623,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 455,22

54 K 966072811
Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky 
výšky do 2m

m 6,000 75,87 455,22

D 997 Přesun sutě 6 853,57

55 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 19,136 90,00 1 722,24

56 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 172,224 2,00 344,45

VV 19,136*9 'Přepočtené koeficientem množství 172,224

57 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 
01 01

t 19,136 140,15 2 681,92

58 K 997321611 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 19,136 110,00 2 104,96

D 000 Ostatní náklady 4 725,00
59 K ostatní 2 Dopravně inženýrská opatření kus 1,000 2 000,00 2 000,00

60 K ostatní 3
Dokumentace skutečného provedení a zaměření 
stavby, geometrický plán

m 54,500 50,00 2 725,00

Strana 13 z 13


		2021-06-22T10:34:28+0200
	Ing. Tomáš Svetko




